
 

東京消化器内視鏡看護勉強会のご案内 

テーマ『高周波・処置具のノウハウ』 

  新年度が始まり、転職や異動など、ご多忙の日々をお過ごしのことと存じます。 

今年度も東京消化器内視鏡看護勉強会は、皆さまにとって役立つ会となるよう努めて 

参ります。今回は高周波や処置具について、NTT東日本関東病院 内視鏡技師  

志賀拓也さんに講師をしていただきます。ぜひ、ご参加をお待ちしております。 

日 時：2019年 7月 21日（日） １４：００〜１６：００ 

会 場：NTT東日本関東病院 ４階 カンファレンスルーム 

定 員：１００名 ※定員になり次第、申し込みを締め切らせていただきます。 

品川区東五反田 5−9−22 

 JR および東急池上線 

五反田駅 東口から 

徒歩約７分 

 都営地下鉄浅草線 

五反田駅 A7 出口から 

徒歩約５分 

※勉強会当日のシャトルバスの運行はありませんので、

ご注意ください。 

※勉強会当日のシャトルバスの運行はありませんので、ご注意ください。 

申し込み先：endo.nurse.tokyo@gmail.com  

 ※当日は参加費として、500円徴収致します。 

協賛：東京消化器内視鏡技師会 

東京消化器内視鏡看護勉強会 幹事一同 

 

                            

mailto:endo.nurse.tokyo@gmail.com

